
TEPLOVODNÍ SPORÁKY NA TUHÁ PALIVA
S VYSOKÝM VÝKONEM

SPORÁKY TEMY

NOVINKA
V SORTIMENTU
NOVINKA
V SORTIMENTU



rozměry výrobku (v-š-h)
nominální výkon
výkon do vody
hmotnost
průměr kouřovodu
vývod kouřovodu 
barva
objem výměníku

790x440x775 (mm)
10 kW 
7 kW
105 kg
120 mm
zadní
bílá, červená
25 l 

TEMY S 10

rozměry výrobku (v-š-h)
nominální výkon
výkon do vody
hmotnost
průměr kouřovodu
vývod kouřovodu 
barva
objem výměníku

830x540x875 (mm)
15 kW 
10 kW
157 kg
130 mm
zadní
bílá, červená
45 l 

TEMY S 15

rozměry výrobku (v-š-h)
nominální výkon
výkon do vody
hmotnost
průměr kouřovodu
vývod kouřovodu 
barva
objem výměníku

865x600x925 (mm)
25 kW 
17 kW
190 kg
150 mm
zadní
bílá, červená
60 l 

TEMY S 25

Teplovodní sporáky na tuhá paliva - TEMY, jsou unikátní výrobek s velmi vysokým výkonem, 
spojující výkon a konstrukci kotle na vytápění objektů s užitnou hodnotou sporáku na vaření, 
u modelu Temy Plus P 25 i pečení. Kvalitní materiály a špičková konstrukce těchto výrobků 
umožňují záruku 5 let na teplovodní výměník, který je srdcem a hlavním komponentem 
v konstrukci celého výrobku.



rozměry výrobku (v-š-h)
nominální výkon
výkon do vody
hmotnost
průměr kouřovodu
vývod kouřovodu 
barva
objem výměníku

760x710x675 (mm)
12 kW 
8 kW
200 kg
120 mm
horní levý/pravý
červená
31 l 

TEMY PLUS 12

rozměry výrobku (v-š-h)
nominální výkon
výkon do vody
hmotnost
průměr kouřovodu
vývod kouřovodu 
barva
objem výměníku

865x710x735 (mm)
18 kW 
12 kW
210 kg
130 mm
horní levý/pravý
červená
40 l 

TEMY PLUS 18

rozměry výrobku (v-š-h)
nominální výkon
výkon do vody
hmotnost
průměr kouřovodu
vývod kouřovodu 
barva
objem výměníku

855x710x770 (mm)
30 kW 
20 kW
220 kg
150 mm
horní levý/pravý
červená
65 l 

TEMY PLUS 30



Společná technická data

PechaSan spol. s r.o.
Písecká 1115

386 01 Strakonice
Tel.: +420 383 411 511

E-mail: obchod@pechasan.cz
www.pechasan.cz

vývod topné vody		  1“
přívod vratné vody		  1“
max. provozní přetlak		  3 bar
max. teplota výstupní vody		  90°C
rozměr přikládacích dvířek	 š/v	 258x196 (mm)
rozměr trouby (PlusP25)	 š/v/h	 350x230x405 (mm)
palivo		  dřevo, uhlí
energetická účinnost		  68%

rozměry výrobku (v-š-h)
nominální výkon
výkon do vody
hmotnost
průměr kouřovodu
vývod kouřovodu 
barva
objem výměníku

855x1130x670 (mm)
25 kW 
17 kW
235 kg
150 mm
horní levý/pravý
červená
48 l 

TEMY PLUS P 25


